
Pachet materiale sanitare

I.D.: 81675315

Data publicarii	02.05.23	Coduri CPV	33140000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 5.222,50 RON - 5.222,50 RON

Descriere: nr. crt Denumire produs UM cantitate pret unitar lei fara tva valoare fara tva 1 Vata medicala 200G buc 80 4.45 356.00 2 comprese sterile 10/8cm buc 500 0.60 300.00 3 Fesi tifon 10/10 buc 500 0.87 435.00 4 Leucoplast matase cm /5m buc 150 2.15 322.50 6 truse de perfuzie buc 2,000 0.69 1380.00 9 Branule G22 buc 800 0.47 376.00 10 Branule G24 buc 500 0.53 265.00 12 Seringa 2ml cu ac buc 400 0.13 52.00 13 Seringa 5ml cu ac buc 1,000 0.14 140.00 14 Seringa 10 ml cu ac buc 1,600 0.25 400.00 15 Seringa 20ml cu ac buc 2,400 0.34 816.00 17 Plasturi fixatori branula 6/8 buc 2,000 0.19 380.00 PREZENTA TINE LOC DE COMANDA FERMA total oferta 5222.50
